Kosten: 3 Ubernachtungen 2 Ubernachtungen

Erwachsene Kolpingmitglieder 160,00 € 106,00 €
Nichtmitglieder 180,00 € 120,00 €
zzgl. Kurtaxe ab 16 Jahren, 1,50 Euro p.P. und Ubernachtung

Kinder unter 3 Jahre frei frei

Kinder 3 bis 6 Jahre Kolpingmitglieder 79,50 € 53,00 €
Nichtmitglieder 94,50 € 63,00 €

Kinder 7 bis 11 Jahre Kolpingmitglieder 105,00 € 70,00 €
Nichtmitglieder 120,00 € 80,00 €

Jugendliche ab 12 Jahre Kolpingmitglieder 123,00 € 82,00 €
Nichtmitglieder 138,00 € 92,00 €

Leistungen:

2 oder 3 Ubernachtungen mit Vollpension, Kursgebiihr, Bastelmaterial, Kinderbetreuung.

Veranstalter:
Kolpingsfamilie Mainburg e.V.

Anmeldung

Anmeldeschluss nach Erreichen der Teilnehmerzahl bzw. spatestens am 22. August 2021.

Kolpingsfamilie Mainburg e.V.
HofbergstraRe 17a

84048 Mainburg

Tel.: 08751 -2255

Email: vorsitzende@kolping-mainburg.de

Veranstaltungsort:
Haus Bayerischer Wald, Lambach 1, 93462 Lam, www.haus-bayerischer-wald.de
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,Wir hinterlassen Spuren”

vom 09. —12. September 2021

im Haus Bayerischer Wald

in Lambach
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Liebe Mitglieder und Freunde der Kolpingsfamilie Mainburg,

Ihr seid alle herzlich eingeladen, Euch ein verlangertes Wochenende lang Zeit zu nehmen und
miteinander eine Auszeit vom Alltag zu verbringen. Ob mit der eigenen Familie oder in der
Gemeinschaft der Kolpingsfamilie, es ist fir jeden etwas dabei.

Ich freue mich Uber jeden — Einzelpersonen, Paare oder ganze Familien —lasst uns gemeinsam
Spuren hinterlassen!

Das Wochenende erfiillt die geforderten Abstandsregeln wiahrend der Pandemie. Anderungen
im Programm sind jederzeit moglich und unter Vorbehalt.

Herzliche Kolpinggriifie
Nicole Haberldander

1.Vorsitzende
Kolpingsfamilie Mainburg

Wichtiger Hinweis:

Bitte fir das Wochenende folgende Dinge zusatzlich einpacken:
Festes Schuhwerk, Badesachen, gute Laune, Karten- oder Gesellschaftsspiele ...

PROGRAMMABLAUF:

Donnerstag, 09. September 2021

Ab 16:00 Uhr Anreise, Bezug der Zimmer
17:45 Uhr Abendessen
19:00 Uhr Begriflung

1. Ankommen und Abschalten
(wdhrenddessen Betreuung der Kinder in der Turnhalle)

20:30 Uhr Abendlob
anschliefend gemeinsame Zeit im Osser-Stiiber/
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Freitag, 10. September 2021

Ab 07:30 Uhr

09:00 Uhr
09:15 Uhr
11:45 Uhr
13:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
17:45 Uhr
19:00 Uhr
20:30 Uhr

Frihstlick

Morgenlob

Besuch des Osserbads in Lam

Mittagessen

Familienzeit

Kaffee und Kuchen im Kolpinghaus

Wanderung zum Thema ,Wir hinterlassen Spuren”
Abendessen

Spieleabend/Kegeln

Abendlob

anschliefSend gemeinsame Zeit im Osser-Stiiber/

Samstag, 11. September 2021

Ab 07:30 Uhr

09:00 Uhr
09:15 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr

17:45 Uhr
19:00 Uhr
20:30 Uhr

Frihstlick

Morgenlob

Ausflug zum Baumwipfelpfad bei Neuschonau
Kaffee und Kuchen im Kolpinghaus
FuRreflexzonenmassage an den eigenen Fiillen
fir Kinder: Handabdruck mit Fingerfarben
Abendessen

Lagerfeuer

Abendlob

anschliefSend gemeinsame Zeit im Osser-Stiiberl

Sonntag, 12. September 2021

Ab 07:30 Uhr

09:30 Uhr
10:30 Uhr
11:45 Uhr

Frihstuck

Gottesdienst in der Hauskapelle
Abschlussrunde und Reflexion
Mittagessen

anschlieRend Heimreise

Programmdnderungen jederzeit méglich!
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